
   Kde se
můžeme potkat...

Představení
řídicího systému 
Tecomat Foxtrot

www.tecomat.cz

Teco a.s.,
Havlíčkova 260, 280 58 Kolín 4
tel.: 321 737 611, fax: 321 737 633
e-mail: teco@tecomat.cz

 4. 9. 2007 Plzeň hotel Palace, Na Roudné 23

 5. 9. 2007 Praha hotel Absolut, Jablonského 4

 6. 9. 2007 Holešov ELKO EP, s. r. o., Palackého ul. 493



www.tecomat.cz

 Řídicí systémy
 pro stroje, procesy a budovy

dovolujeme si Vás pozvat na představení nové-
ho řídicího systému Tecomat Foxtrot, kde by-
chom Vás rádi seznámili v několika přednáškách 
s přednostmi a možnostmi tohoto systému.

Projektanti se dozví o systému komplexně 
řešícím problematiku řízení a správy budov 
od rodinných domů až po hotely, administra-
tivní a obchodní centra a další velké komplexy 
budov. Dozví se o systému, který v sobě inte-
gruje kombinaci řízení vytápění, klimatizace, 
osvětlení, řízení elektrospotřebičů a zabezpe-
čovací techniky.
Výrobci strojů a zařízení se dozví o systému, 
který dá každému jejich výrobku kompletní 
řízení, diagnostiku a vlastní webovou stránku.
Investoři, provozovatelé a uživatelé se dozví 
o systému, který jim garantuje vysokou míru 
ochrany vlastních investic v době neustále se 
zrychlujícího rozvoje informačních technologií.
Technologové a programátoři se dozví, jak 
mohou naprogramovat řízení vlastní aplika-
ce, dále ji samostatně rozvíjet, a to vše podle 
mezinárodních standardů a s maximální pře-
hledností.
Elektromontážní fi rmy se dozví o fl exibilním 
systému inteligentní elektroinstalace, který jim 
umožní rozšířit své portfolio o dodávky inteli-
gentních a nízkoenergetických domů.

 8.00 Registrace účastníků
 9.00 Zahájení, představení systému Foxtrot 

a Inels, možnosti použití
 10.30 Přestávka, káva
 10.45 Projektování systému Foxtrot
 12.15 Oběd
 13.15 Programování a konfi gurace 

systému Foxtrot
 14.45 Dotazy, diskuse

Firma Teco si vyhrazuje právo na případné změny programu semináře.

Seminář je bezplatný!

Vážení obchodní partneři,

Co vám seminář přinese?

Projektanti

Výrobci

Investoři

Technologové

Elektromontážní fi rmy

Program

Cena

Registraci je možné provést zasláním přihlášky e-mailem na adre-
su teco@tecomat.cz nebo prostřednictvím on-line formuláře na 
www.tecomat.cz. Kvůli omezenému počtu míst prosíme o dodržení 
termínu uzávěrky 27. 8. 2007 pro zasílání závazných přihlášek.

Bližší informace Vám poskytneme na tel.: 321 737 611 nebo na


